
KLASA: 363-01/23-01/

URBROJ: 238-11-01/3-23-

Jakovlje, 

6. Prihodi od donacija:

8. Namjenski primici od zaduživanja:

- 6524 - doprinos za šume,

1. Opći prihodi i primici:

- 6429 - ostali prihodi od nefinancijske imovine,

- 6522 - prihodi vodnog gospodarstva,

- 6381 - tekuće pomoći temeljem prijenosa EU sredstava.

II.

1. nerazvrstane ceste,

          Sredstva iz točke I. koriste se za građenje komunalne infrastrukture:

          Ovim Programom građenja komunalne infrastrukture određene su građevine komunalne infrastrukture koje će 

- 6532 - komunalne naknade.

- 6526 - ostali nespomenuti prihodi,

- 6422 - prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine,

          Na temelju članka 67. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine" broj 68/18, 110/18 i 

32/20), članka 3. Odluke o komunalnoj naknadi ("Službeni glasnik Općine Jakovlje" broj 1/19 i 2/22) i članka 31. 

Statuta Općine Jakovlje ("Službeni glasnik Općine Jakovlje" broj 1/21), Općinsko vijeće Općine Jakovlje na _. sjednici 

održanoj dana _______________. godine donijelo je

P R O G R A M

GRAĐENJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

ZA 2024. GODINU

I.

          Sredstva za provedbu ovog programa ostvaruju se iz slijedećih prihoda:

- 6531 - komunalni doprinosi,

- 6421 - naknade za koncesije,

4. Prihodi za posebne namjene:

- 6111 - porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada.

6422 - prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine

3. Vlastiti prihodi

5. Pomoći:

- 6332 - kapitalne pomoći proračunu iz drugih proračuna,

- 6342 - kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika,

1. graditi radi uređenja neuređenih dijelova građevinskog područja,

2. graditi u uređenim dijelovima građevinskog područja,

3. graditi izvan građevinskog područja,

- 6632 - kapitalne donacije.

- 8443 - primljeni krediti od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora.

4. rekonstruirati,

5. uklanjati.



Red. broj Izvor prihoda/vrsta troška Opis troška Konto Izvor Trošak

1 Opći prihodi i primici 6111 87.000,00

2 Prihodi za posebne namjene 6531 294.500,00

3 Prihodi za posebne namjene 6532 16.800,00

4 Pomoći - EU sredstva iz DP 6382 825.000,00

5 Pomoći - županijski proračun 6332 64.800,00

6 Pomoći -  višak 9221 30.000,00

7 Donacije 6632 55.800,00

8 Pomoći - državni proračun 6332 135.600,00

9 Građenje i stručni nadzor Nogostup Toplička 1. dio - faza B 4213 98.000,00

10
Građenje i stručni nadzor Nogostup Toplička 2. dio - faza A i B 4213 189.500,00

11
Građenje i stručni nadzor

Nogostup Zagrebačka od k.č. br. 

2754/1 - 1. faza 180 metara 4213 114.000,00

12 Građenje i stručni nadzor Rekonstrukcija Igriške i Grillove 4213 825.000,00

13
Građenje i stručni nadzor

Nogostup Zagrebačka od k.č. br. 

2754/1 - 2. faza 190 metara 4213 126.000,00

14
Građenje i stručni nadzor Izgradnja Stubičke ceste od 17 do 21 4213 31.000,00

15 Projektna dokumentacija Stubička cesta od 8a-8c 4264 4.400,00

16 Projektna dokumentacija Stubička od kbr. 17 do 21 4264 4.400,00

17
Projektna dokumentacija Nogostup Zagrebačka od 47 do 79 d 4264 9.000,00

18 Projektna dokumentacija Toplička cesta 42 do 44 b 4264 8.000,00

19
Projektna dokumentacija Zagrebačka cesta 26 do k.č. br. 4613 4264 7.900,00

20 Projektna dokumentacija Ulica Adele Sixta 4264 7.800,00

21 Projektna dokumentacija Ulica Matije Gupca 4264 4.400,00

22
Projektna dokumentacija

Toplička cesta izgradnja potpornog 

zida 4264 7.200,00

23 Projektna dokumentacija Zelengajska u Kraljevom Vrhu 4264 4.400,00

24 Projektna dokumentacija Mokrička ulica 4264 6.000,00

25 Projektna dokumentacija Ulica svete Doroteje 4264 26.500,00

26 Građenje i stručni nadzor Autobusna stajališta 4214 5.000,00

27 Građenje i stručni nadzor Sanacija pokosa u Topličkoj c. 4214 31.000,00

1.509.500,00 1.509.500,00

3. javna parkirališta,

7. groblja,

8. građevine namijenjene obavljanju javnog prijevoza.

5. građevine i uređaji javne namjene,

NERAZVRSTANE CESTE - POSTOJEĆE GRAĐEVINE KOJE ĆE SE REKONSTRUIRATI

NERAZVRSTANE CESTE - GRAĐENJE U UREĐENIM DIJELOVIMA GRAĐEVINSKOG PODRUČJA

          Sredstva za građenje komunalne infrastrukture na području Općine Jakovlje u iznosu od 2.623.570,00 EUR 

raspoređuju se na:

6. javna rasvjeta,

UKUPNO

          Ovaj Program sadrži procjenu troškova građenja određene komunalne infrastrukture s naznakom izvora 

III.

2. javne prometne površine na kojima nije dopušten promet motornih vozila,

4. javne zelene površine,



Red. broj Izvor prihoda/vrsta troška Opis troška Konto Izvor Trošak

1 Pomoći - EU sredstva iz DP 6382 618.000,00

2 Prihodi za posebne namjene 6531 108.500,00

3 Građenje i stručni nadzor Rekonstrukcija Ulice svete Doroteje 4511 515.000,00

4 Građenje i stručni nadzor

Rekonstrukcija dijela Ulice Matije 

Gupca 4511 31.000,00

5 Građenje i stručni nadzor

Rekonstrukcija dijela Zelengajske 

ulice u Kraljev Vrhu 4511 26.000,00

6 Građenje i stručni nadzor

Rekonstrukcija dijela odvojka 

Zagrebačke ulice kod broja 26 4511 51.500,00

7 Građenje i stručni nadzor

Rekonstrukcija odvojka Zagrebačke 

ulice od 52 do 76 4511 103.000,00

726.500,00 726.500,00

Red. broj Izvor prihoda/vrsta troška Opis troška Konto Izvor Trošak

1 Opći prihodi i primici 6111 5.000,00

2 Prihodi za posebne namjene 6531 35.000,00

3 Vlastiti prihodi 6422 2.000,00

4 Građenje i stručni nadzor Dječje igralište Kraljev Vrh 4214 10.000,00

5 Oprema Dječje igralište Kraljev Vrh 4227 30.000,00

6 Projektna dokumentacija Dječje igralište 4264 2.000,00

7 Opći prihodi i primici 6111 7.550,00

8 Vlastiti prihodi 6422 26.975,00

9 Pomoći - županijski proračun 6332 26.545,00

10 Građenje i stručni nadzor Street Workout 4214 7.550,00

11 Oprema Street Workout 4227 53.520,00

103.070,00 103.070,00

Red. broj Izvor prihoda/vrsta troška Opis troška Konto Izvor Trošak

1 Prihodi za posebne namjene 6531 15.000,00

2 Građenje i stručni nadzor Dvorska ulica 4511 1.500,00

3 Građenje i stručni nadzor Ulica kestena 4511 2.800,00

4 Građenje i stručni nadzor Zelengajska ulica 4 - 4a, KV 4511 800,00

5 Građenje i stručni nadzor Stubička 17 - 21, J 4511 1.500,00

6 Građenje i stručni nadzor Spoj Toplička 188b - 204 4511 3.300,00

7 Građenje i stručni nadzor Toplička 2 - 2a 4511 1.000,00

8 Građenje i stručni nadzor Spoj Fijanova 76a - 76b 4511 2.200,00

9 Građenje i stručni nadzor Jaguštova 12a - 12b 4511 900,00

10 Građenje i stručni nadzor Kovačeva 21 4511 500,00

11 Građenje i stručni nadzor Stubička 8a - 8b, J 4511 500,00

15.000,00 15.000,00

Red. broj Izvor prihoda/vrsta troška Opis troška Konto Izvor Trošak

1 Opći prihodi i primici 6111 92.060,00

2 Prihodi za posebne namjene 6531 63.000,00

3 Prihodi za posebne namjene 6526 10.000,00

4 Pomoći - županijski proračun 6332 44.440,00

5 Otkup zemljišta Proširenje groblja 4111 28.000,00

UKUPNO

GROBLJA I KREMATORIJI NA GROBLJIMA - GRAĐENJE RADI UREĐENJA NEUREĐENIH DIJELOVA GRAĐEVINSKOG PODRUČJA

JAVNE ZELENE POVRŠINE - GRAĐENJE U UREĐENIM DIJELOVIMA GRAĐEVINSKOG PODRUČJA

UKUPNO

JAVNA RASVJETA - GRAĐENJE U UREĐENIM DIJELOVIMA GRAĐEVINSKOG PODRUČJA

UKUPNO



6 Građenje i stručni nadzor Izgradnja grobnih okvira 4214 13.500,00

7 Građenje i stručni nadzor Izgradnja platoa oko crkve 4214 30.000,00

8 Građenje i stručni nadzor Izgradnja staze 1 i odvodnja 4214 86.000,00

9 Građenje i stručni nadzor

Izgradnja odvodnje na platou ispred 

mrtvačnice 4214 52.000,00

10 Građenje i stručni nadzor

Izgradnja staze i uređenje prostora 

oko crkve 4214

209.500,00 209.500,00

Red. broj Izvor prihoda/vrsta troška Opis troška Konto Izvor Trošak

1 Opći prihodi i primici 6111 20.000,00

2 Pomoći - županijski proračun 6332 20.000,00

3 Prihodi za posebne namjene 6531 20.000,00

4 Projektna dokumentacija

Projekti za uređenje, mrtvačnice, 

groblja i pratećih objekata 4264 20.000,00

5 Građenje i stručni nadzor

Uređenje stolarije na mrtvačnici i 

sanitarnog čvora 4511 40.000,00

60.000,00 60.000,00

2.623.570,00 2.623.570,00

PREDSJEDNIK

UKUPNO

OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE JAKOVLJE

GROBLJA I KREMATORIJI NA GROBLJIMA - POSTOJEĆE GRAĐEVINE KOJE ĆE SE REKONSTRUIRATI

          Ovaj Program stupa na snagu osmog dana nakon objave u Službenom glasniku Općine Jakovlje.

IV.

Mario Hlad

UKUPNO

SVEUKUPNO EUR


